Burżoa, tak zrozumiałe, że uczennica po 4
lekcjach, krajać może bez poprawki, gdyż na
wyrachowaniu stanika opiera się cala nauka,
co żurnal przynieść może. — Była Nauczy
cielka Instytutu w Nowej-Aleksandrji (Puła
wach). ZALESKA,
Nr 97, plac Zygmunta, gdzie Apteka.

BOWEMMRA WABSZAWSHM T 43.
23 lutego 1881 roku. Środa Dnia 11 (23) lutego 1881 rohu.

za hypoteczna trwarancią, lub za kaucją In
kasenta, kasjera, Magazyniera, Podróżujące
go, Składu Aptecznego, Pomocnika Buch-
haltera, Składu Węgli, przy którym praco
wał w Łodzi lat 6, Zarządzającego jakim in
teresem, lub Rządcy domu, poszukuje Czło
wiek młody, żonaty, znajacy język polski,
ruski, niemiecki, matematykę.